MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS ESPERANÇA

EDITAL CPEX Nº 21, DE 30 DE JUNHO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DOCENTE BOLSISTA PARA ATUAR NO PROGRAMA
VISUAL 3D DO CAMPUS ESPERANÇA

A Direção Geral do Campus Esperança do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da seleção de
docente bolsista para atuar como tutor no programa visual 3D, regulamentado pelo edital CPEX
N° 13, de 14 de junho de 2023.

Matrícula
SIAPE

Candidato
Critérios

Pontuados
Pont.

Obtida
Pont.
Final

Resultado

3274501 Alexandre Braga Gomes
Mestrado 15

25 AprovadoCurso Superior
em TI

10

2781822 Nelson Luiz da Silva Oliveira
Mestrado 15

15 ClassificadoCurso Superior
em TI

0

Esperança, 30 de junho de 2023

Coordenação de Pesquisa, Extensão e Cultura
IFPB Campus Esperança
Coordenador Substituto

1

		2023-06-30T11:38:36-0300